
FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Femmine
30/06/2023 - 17:30

Allievi Femmine

1 4 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 28.40
2 2 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 31.50
3 5 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 34.60
4 3 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.80

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:26

1 1 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 30.70

Esordienti Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:25

1 3 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 30.00
2 2 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 36.20
3 4 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 39.40

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:24

1 3 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 31.20
2 4 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.90
3 2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.30
4 5 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 36.40

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:23

1 2 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 38.00
2 4 CATAPANO Cecilia 2017 ITA Splash asd - Potenza 41.60
3 3 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 52.50

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:22

1 5 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 31.20
2 4 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 31.50
3 3 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 31.60
4 2 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz 31.80

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:25

1 1 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 29.80
2 3 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 31.20
3 2 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 33.60
4 5 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 35.90
5 4 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 43.70

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:25

1 1 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 35.20
2 5 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 42.50

Ragazzi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:24

1 1 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza 23.80

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:26
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Femmine
30/06/2023 - 17:30

Allievi Femmine

1 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 28.40
2 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 1. 30.70
3 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 3. 31.50
4 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 4. 34.60
5 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 5. 35.80

Esordienti Femmine

1 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 4 3 1. 30.00
2 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 3 1. 31.20
3 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 4 2. 31.90
4 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 2 3. 33.30
5 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 4 2 3. 36.20
6 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 5 4. 36.40
7 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 6 2 1. 38.00
8 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 4 4. 39.40
9 CATAPANO Cecilia 2017 ITA Splash asd - Potenza 6 4 2. 41.60

10 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 6 3 3. 52.50

Giovanissimi Femmine

1 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 1. 29.80
2 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 2. 31.20
2 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 2. 31.20
4 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 31.50
5 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 4. 31.60
6 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz 2 2 5. 31.80
7 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 3. 33.60
8 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 1 2. 35.20
9 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 5 4. 35.90

10 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 4 5 5. 42.50
11 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 5. 43.70

Ragazzi Femmine

1 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 1 1. 23.80

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Maschi
30/06/2023

Esordienti Maschi

1 2 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 30.50
2 3 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 34.40
3 4 MIGLIONICO Marco 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 36.40

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:27

1 3 CATAPANO Salvatore 2016 ITA Splash asd - Potenza 31.00
2 2 LABBATE Paolo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 36.40
3 4 AGOSTINO Alessandro 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 37.00

Giovanissimi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:26

1 4 DE CARLO Gaetano 2015 ITA Splash asd - Potenza 26.50
2 1 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 29.40
3 2 GERARDI Antonio 2014 ITA Splash asd - Potenza 30.00
4 5 ROSUCCI Antonio Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 31.80
5 3 GUARINI Alessandro 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 37.60

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:27
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Maschi
30/06/2023

Esordienti Maschi

1 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 1. 30.50
2 CATAPANO Salvatore 2016 ITA Splash asd - Potenza 3 3 1. 31.00
3 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 34.40
4 LABBATE Paolo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 2 2. 36.40
4 MIGLIONICO Marco 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 4 3. 36.40
6 AGOSTINO Alessandro 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 3. 37.00

Giovanissimi Maschi

1 DE CARLO Gaetano 2015 ITA Splash asd - Potenza 1 4 1. 26.50
2 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 1 2. 29.40
3 GERARDI Antonio 2014 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 30.00
4 ROSUCCI Antonio Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 4. 31.80
5 GUARINI Alessandro 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 3 5. 37.60

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 3 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 58.20

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:30

1 2 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 48.80
2 4 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.00

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:30
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
30/06/2023

Giovanissimi Maschi

1 4 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza 52.40
2 2 ARCIERI Cristian 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 58.10
3 5 POTENZA Matteo 2014 ITA Il Tritone - Potenza 1'02.20

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:31

1 2 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 58.90
2 5 BOCHICCHIO Giorgio 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.50
3 3 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 1'04.50
4 4 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'06.80

Ragazzi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:31

1 3 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 48.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:31
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
30/06/2023

Giovanissimi Maschi

1 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 52.40
2 ARCIERI Cristian 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 3. 58.10
3 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 58.90
4 BOCHICCHIO Giorgio 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 2. 1'01.50
5 POTENZA Matteo 2014 ITA Il Tritone - Potenza 1 5 4. 1'02.20
6 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 2 3 3. 1'04.50
7 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 4. 1'06.80

Ragazzi Maschi

1 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 3 1. 48.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 2 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 36.40

Esordienti Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:33

1 4 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 33.10

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:33

1 3 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 41.70

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:33
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Assoluti Maschi
30/06/2023

Esordienti Maschi

1 2 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 31.50
2 4 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 45.00

Giovanissimi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:33

1 5 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza 31.00

Ragazzi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:33

1 3 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 28.70

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:33
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 4 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 57.90
2 1 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 58.10
3 5 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'03.00

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:35

1 1 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'07.00
2 2 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2'10.40

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:34

1 5 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 59.60
2 3 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'03.00
3 4 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'06.70

Ragazzi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:34

1 2 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza 57.00
2 3 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 58.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:35
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 57.90
2 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 3. 58.10
3 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 5. 1'03.00
4 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 4. 1'07.00
5 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 5. 2'10.40

Giovanissimi Femmine

1 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 1. 59.60
2 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 1'03.00
3 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 3. 1'06.70

Ragazzi Femmine

1 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 2 1. 57.00
2 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 4. 58.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
30/06/2023

Allievi Maschi

1 3 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 1'13.40

Giovanissimi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:36

1 5 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 52.10
2 4 MANNINO Riccardo 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'00.90
3 2 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 1'21.30
4 1 POTENZA Matteo 2014 ITA Il Tritone - Potenza 1'38.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:36
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 1 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 30.20

Esordienti Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:38

1 4 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 35.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:37

1 2 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 27.50
2 4 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.00
3 1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 36.70
4 3 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 37.20
5 5 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 50.10

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:37

1 2 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 31.80
2 4 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz 32.00
3 5 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 34.90

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:38

1 3 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 32.50
2 1 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 33.00
3 2 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 49.70

Ragazzi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:37

1 3 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 24.60

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:38
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 POLITO Myrhiam 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 2. 30.20

Esordienti Femmine

1 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 2 1. 27.50
2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 4 2. 31.00
3 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 2 4 3. 35.50
4 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 1 3. 36.70
5 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 4. 37.20
6 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 5 5. 50.10

Giovanissimi Femmine

1 PATRONE Martina 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 3. 31.80
2 TELESCA Maria 2014 ITA US Viviani - Pz 1 4 4. 32.00
3 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 3 1. 32.50
4 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 2. 33.00
5 PAGNOZZI Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 5. 34.90
6 DE GRAZIA Chiara 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 4. 49.70

Ragazzi Femmine

1 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 1. 24.60

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Maschi
30/06/2023

Esordienti Maschi

1 3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 24.00
2 4 CATAPANO Salvatore 2016 ITA Splash asd - Potenza 33.60
3 1 MIGLIONICO Marco 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 37.50
4 5 LABBATE Paolo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 49.90

NON CLASSIFICATI

2 AGOSTINO Alessandro 2016 ITA Onda Azzurra Potenza RIT

Giovanissimi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:40

1 2 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 24.30
2 4 DE CARLO Gaetano 2015 ITA Splash asd - Potenza 26.80
3 3 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 29.00
4 5 ROSUCCI Antonio Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 34.10
5 1 GUARINI Alessandro 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 39.90

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:39
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Maschi
30/06/2023

Esordienti Maschi

1 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 1. 24.00
2 CATAPANO Salvatore 2016 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 33.60
3 MIGLIONICO Marco 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 1 3. 37.50
4 LABBATE Paolo 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 5 4. 49.90

NON CLASSIFICATI

AGOSTINO Alessandro 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 RIT

Giovanissimi Maschi

1 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 1. 24.30
2 DE CARLO Gaetano 2015 ITA Splash asd - Potenza 2 4 2. 26.80
3 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 3 3. 29.00
4 ROSUCCI Antonio Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 4. 34.10
5 GUARINI Alessandro 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 1 5. 39.90

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 4 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 44.00
2 3 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 51.30
3 2 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 51.50

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:42

1 3 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 44.30
2 2 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 59.10
3 4 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.00
4 5 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'05.40

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:42

1 5 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 46.80
2 2 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 50.60
3 4 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'10.60
4 3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'23.20

Ragazzi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:41

1 5 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza 42.30

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:42
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 SISTI Benedetta 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 44.00
2 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 44.30
3 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 3. 51.30
4 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 4. 51.50
5 GUGLIOTTI Irene 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 2. 59.10
6 CORRADO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 3. 1'02.00
7 SESSA Maria Clara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 4. 1'05.40

Giovanissimi Femmine

1 VOTTA Karol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 1. 46.80
2 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 2. 50.60
3 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 3. 1'10.60
4 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 4. 1'23.20

Ragazzi Femmine

1 GERARDI Mariangela 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 5 1. 42.30
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
30/06/2023

Allievi Maschi

1 5 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 57.60

Giovanissimi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:43

1 4 ARCIERI Cristian 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 48.60
2 3 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza 49.00

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:43

1 4 MANNINO Riccardo 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 54.00
2 2 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1'06.10
3 3 GERARDI Antonio 2014 ITA Splash asd - Potenza 1'13.40

Ragazzi Maschi

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:43

1 2 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 49.10
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
30/06/2023

Allievi Maschi

1 SUMMA Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 1 5 4. 57.60

Giovanissimi Maschi

1 ARCIERI Cristian 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 48.60
2 MORINELLI Emanuele 2014 ITA Splash asd - Potenza 1 3 2. 49.00
3 MANNINO Riccardo 2014 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 1. 54.00
4 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 2. 1'06.10
5 GERARDI Antonio 2014 ITA Splash asd - Potenza 2 3 3. 1'13.40

Ragazzi Maschi

1 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 49.10

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:50
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Assoluti Femmine
30/06/2023

Allievi Femmine

1 3 VIGGIANO Lorena 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 31.40

Giovanissimi Femmine

    Pubblicata: 30/06/2023 ore 22:44

1 2 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 31.10
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Assoluti Maschi
30/06/2023

Giovanissimi Maschi

1 4 BOCHICCHIO Giorgio 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 32.00
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
30/06/2023

Giovanissimi Femmine

1 3 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 58.40
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FESTA DELL'ACQUA PROPAGANDA
MOLITERNO 30 GIUGNO 2023 ORE 17:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
30/06/2023

Giovanissimi Maschi

1 4 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 53.50
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